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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 

2023 YILI 1. DÖNEM PROJE ÇAĞRISI DUYURUSU 

 Normal Araştırma Projeleri (NAP) ve Lisansüstü Tez Projeleri (YTP ve DTP) 2023 yılı 1. dönem önerileri  

1 Mart 2023-  20 Mart 2023 tarihleri arasında otomasyon üzerinden alınacaktır.  

 Başvuru koşulları, bütçe limitleri ve başvuru esnasında izlenecek yol “BTÜ BAP Proje Uygulama Esasları 

ve Araştırmacı Bilgilendirme Kılavuzunda” detaylı olarak açıklanmıştır.  

Dikkat edilecek hususlar ve yenilikler:  

o 2023 yılında proje çağrıları Mart ve Ekim ayında olmak üzere iki kez gerçekleştirilecektir.  

o Projeleri değerlendirecek hakemler BAP Komisyonu tarafından belirlenecektir.  

o Projeler, hakemlerden gelecek puanlara göre sıralamaya tabii tutulacaktır.  

o Sıralamaya göre, Mart 2023 döneminde, 10 adet NAP, 10 adet YTP ve 3 adet DTP 

desteklenecektir.  

o 100 üzerinden 50’nin altında puan alan projeler, kotaya girse de, desteklenmeyecektir.  

o BTÜ BAP Uygulama Yönergesi ve BTÜ BAP Proje Uygulama Esasları ve Araştırmacı 

Bilgilendirme Kılavuzu (Şubat 2023) dikkatle incelenmelidir. 

o BAP otomasyonu üzerinden indirilecek proje öneri formu doldurulduktan sonra BAP 

otomasyon sistemine yüklenir. Ayrıca formun dijital versiyonu elektronik belge yönetim 

sistemi (EBYS) üzerinden yürütücü, araştırmacılar, ilgili bölüm başkanlığı ve dekanlık 

tarafından elektronik olarak imzalanır. Proje başvuru formu, elektronik imzası olmayan 

öğrenciler ve araştırıcılar için ıslak imza alındıktan sonra EBYS sistemine yüklenir. Yürütücü 

elektronik imzalı başvuru formu ve otomasyona yüklediği tüm evrakları bap@btu.edu.tr e-

posta adresine yollar. Islak imzalı belgeler, gerektiğinde ibraz edilmek üzere yürütücü 

tarafından saklanır. 

 

o Proje destek üst limitleri (KDV dâhil) aşağıda verilmiştir.  

 Normal Araştırma Projesi (NAP): 60000 TL 

 Doktora Tez Projesi (DTP): 50000 TL 

 Yüksek Lisans Tez Projesi (YTP): 30000 TL 

Bir yürütücünün aynı anda yürüttüğü NAP, Yüksek Lisans Tez (YTP) ve Doktora Tez (DTP) 

projelerinin toplam bütçesi 140 000 TL’yi geçemez. 

o NAP süresi 6 (altı) aydan az,  2 (iki) yıldan çok olamaz. Ancak BAP komisyonu onayıyla 

projelerde en fazla 36 (otuz altı) aya kadar süre uzatımı yapılabilir. 

o Bir araştırmacı aynı anda sadece bir adet NAP yürütebilir. Devam eden NAP projesi olması 

halinde yeni NAP başvurusu gerçekleştiremez. 

o NAP projelerinde lisansüstü bursiyer çalıştırılabilecektir. Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 

21.09.2022 tarihli toplantısında alınan karar ile BAP projelerinde görev alan bursiyerlerin aylık 

ücretlerinin üst limitleri tezli yüksek lisans öğrencileri için 2.550 TL ve doktora öğrencileri 

için 3.825 TL olarak belirlenmiştir.  

o NAP başvuruları aşağıdaki limitler (KDV dâhil) göz önüne alınarak desteklenecektir; 

 Kongre- Katılım & Harcırah (yolluk-yevmiye) toplam üst limiti: 13500 TL  (Ayrıca bu 

kalem toplam proje bütçesinin yarısını geçemez). 

 Projelerde bilgisayar, tablet ve tarayıcı alımı yapılamayacaktır. Ancak yürütücü, 

projenin mahiyetine göre ihtiyaç duyabileceği yazılım ve donanım için, başvuru 

esnasında sunacağı gerekçeli dilekçe ile talepte bulunabilecektir.    

 Kırtasiye: 2000 TL (Sosyal Bilimler alanında gerekçelendirilmesi halinde 4000 TL). 

o Süresinde teslim edilmeyen veya içerik olarak uygun olmayan ara ve sonuç raporları ile ilgili 

hükümler Yönergede ve Kılavuzda mevcuttur.  
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